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Toplumsal raporlarımızın ikincisini geçtiği-
miz hafta yayınladık. Konunun güncelliği ve 
toplumdaki hassasiyetinin yanısıra sorunun 
tüm yönleriyle ortaya konulmuş olması ra-
porumuzun yoğun bir ilgi görmesine neden 
oldu. Bu çalışmamızda, geçmiş çalışma-
mızda olduğu gibi sorunu analiz ederek, 
çözüm yollarını sunmayı hedefledik. Ama-
cımız eleştirmek değil, üretmek, toplumsal sorunlarımıza akılcı ve 
gerçekci çözümler sunmak.

Bu çalışmamızda da aynı anlayışı sergiledik. Basındaki yansımaları 
ülkemizdeki kutuplaşmanın adeta resmini oluşturdu. Her anlayış ve 
düşünce olayı kendi yönünden görmek istedi.

Türkiye toplumsal barışı mutlaka sağlamalı, siyasi ve ekonomik is-
tikrar toplumsal kutuplaşmanın giderilmesiyle gerçekleşecek. Bu-
radan beslenen ekonomik istikrar, aldığı enerji ile ülkemize güç ka-
tacaktır.

Gelecek sayımızda buluşmak dileğiyle, sağılıklı, mutlu haftalar di-
liyorum.

TÜRMOB Faiz Raporu 
ve yansımaları

Prof. Dr. Cemal YÜKSELEN
Genel Başkan
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TÜRMOB Faiz 
Raporu Basında
TÜRMOB tarafından hazırlanan ve Türkiye’nin 
yıllardır en önemli sorunlarından biri olan 
faizin oluşturduğu tahribatın boyutları, tüm 
kesimlerin gerçekleştirdiği faiz ödemeleri ve 
yüksek faizden kurtulmak için çözüm önerile-
rinin yer aldığı “TÜRMOB Faiz Rapor”u basının 
yoğun ilgisini çekti. 

Gazetelerde, ajanslarda, internet haber site-

lerinde ve televizyon kanallarında yer alan 
“TÜRMOB Faiz Rapor”unda Türkiye’nin, dün-
yadaki belli başlı ülkeler içinde iç borçlanma 
maliyeti en yüksek ülkeler arasında yer aldı-
ğına dikkat çekildi. 

Sosyal medyada da yer alan Raporun tama-
mına TÜRMOB internet sitesinden ulaşılabilir.
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32’nci Karadeniz Odaları Platformu toplantısı 
Yalova SMMM Odası ev sahipliğinde yapıldı. 
Toplantıya, TÜRMOB Genel Sekreteri Yahya Arı-
kan, Karadeniz Odaları Platformu ve İstanbul 
SMMM Oda Başkanı Yücel Akdemir, TÜRMOB 

Yönetim Kurulu Üyesi Masum Türker ve Hay-
ri Öztürk ile Platform Odalarının Başkanları, 
misafir Oda Başkanıları  ve meslek mensupları 
katıldı. 
Toplantıda konuşan TÜRMOB Genel Sekrete-

32. Karadeniz Odaları 
Platformu toplandı
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ri Yahya Arıkan, TÜRMOB’da yeni bir dönem 
başladığına işaret ederek, “Bu dönemde mes-
leğimizin yarınlarını el birliği ile oluşturmak 
istiyoruz. Mesleki dayanışmamızı ve birlikte-
liğimizi geliştirip, güçlendirerek, yol almamız 
gerekiyor. Kısır tartışmaların içerisine girmeye-
ceğiz. Dedikodu üretenlere, iş üreterek cevap 
vereceğiz. Kısır döngünün, dedikodu mekaniz-
malarının panzehri üretimdir” dedi.  

TÜRMOB’un, Odaların ve büroların kurumsal 

yapılara dönüşeceğini dile getiren Arıkan, 
“Hizmet kalitesini artırarak, mesleki uzmanlık 
alanlarına yönelmeliyiz. Günümüzde muhase-
be; kayıt tutma fonksiyonundan, finansal ra-
porlama ve denetim fonksiyonuna hızla geçiş 
yapmaktadır. Söz konusu gelişmeler, bağımsız 
denetim kavramının önemini artırmakta ve 
meslek mensuplarının bu alana yönelmelerine 
neden olmaktadır. Bu gelişmeler hiç şüphesiz 
meslek mensupları için önemli bir fırsattır. 
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Ancak bu fırsatlardan yaralanabilmenin bir 
koşulu vardır: o da meslek mensuplarının bu 
değişim ve dönüşüme kendilerini hazırlamala-
rıdır. Meslek örgütünün görevi ise bu sürecin 
alt yapısını oluşturmaktır. Mesleğin gelecek-
teki konumu; finansal tabloları düzenleyen 
ve yorumlayan, denetleyen ve danışmanlık 
olacaktır. Yeni yönetimin varmak istediği hedef 
budur” ifadelerini kullandı.

Meslek mensuplarının daha kaliteli hizmet 
üretmesi için çalışmalar gerçekleştirdiklerini 
dile getiren Arıkan, bu nedenle gündemle-
rinde; kalite güvence, zamana endeksli ücret 
tarifesi,  sürekli eğitim ve e-birlik konularının 
olduğunu kaydetti. 

Başkanlar Kurulu Toplantısı’nın 9 Şubat’ta 
Ankara’da yapılacağını belirten Arıkan, “’Oda-
lara en önemli 5 sorun nedir?’ diye sorduk. 
Odalarda bu soruları üyelerine ulaştırdı. Gelen 
cevapları TÜRMOB’a rapor olarak sundular. Bu 
sorunları 9 Şubat’ta Maliye Bakanlığı yetkilile-
rinin katılacağı toplantıda birlikte görüşeceğiz” 
dedi.

Arıkan, GİB ve TÜRMOB temsilcilerinin bir ara-
ya gelerek,  Ba-Bs Formları, muhtasar beyan-
name ile SGK aylık prim ve hizmet belgesinin 
birleştirilmesi ve nisbi aidat konularının çözü-
mü için çalışmalar yapıldığını kaydetti. 

Karadeniz Odaları Platformu Başkanı ve İs-
tanbul SMMM Oda Başkanı Yücel Akdemir ise, 
mesleğin sorunlarına çözüm bulmak Karadeniz 
Odaları arasında işbirliği ve dayanışmayı artır-
mak için 26 SMMM Oda Başkanının bir araya 
geldiğini kaydetti. Akdemir, düzeltme amacıy-
la verilen form ve bildirgelere dünyanın hiçbir 
yerinde ceza verilmediğine işaret ederek, “Ba-
Bs formları konusunda düzeltme mükellefin 
belgeyi faturayı zamanında meslek mensubu-
na getirmemesinden kaynaklanmaktadır. Yani 
meslek mensubunun hatasından değildir. Bu 
konuda ceza verilmemelidir” dedi.

Yalova SMMM Odası Başkanı Mustafa Pehli-
van, meslek camiasının sıkıntıları hakkında 
bilgi vererek, sorunların çözümü hakkında 
fikirler üretmeyi amaçladıklarını kaydetti.
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Ba-Bs formları tebliğ taslağına ilişkin görüş-
meler başladı. Çalışma toplantısının açılışında-
Maliye Bakanlığı yetkilileri ile TÜRMOB Genel 
Başkanı Prof. Dr. Cemal Yükselen, TÜRMOB 
Genel Sekreteri Yahya Arıkan, TÜRMOB Genel 
Saymanı Emre Kartaloğlu bir araya geldi.

Çalışma toplantısı TÜRMOB Genel Saymanı 
Emre Kartaloğlu Başkanlığında, Gelir İdare-
si Grup Başkanı İbrahim Ethem Bal ve Gelir 
İdaresi Başkanlığı’nın yetkilileri ile İstanbul 

SMMM Oda Başkanı Yücel Akdemir, Ankara 
SMMM Oda Başkanı Ali Şahin, İzmir SMMM 
Oda Başkanı Vedat Adak, LUCA’dan Cenk İçer 
ve Semih Öz’ün katılımıyla gerçekleşti.

Toplantıda Ba-Bs Formlarının mevcut uygu-
laması, hazırlanan tebliğ taslağı görüşüldü. 
Odalardan gelen görüşler doğrultusunda Teb-
liğ Taslağı’nın değiştirilmesi gereken bölümle-
riyle ilgili bilgi verildi. Çalışmalar önümüzdeki 
günlerde devam edecek.

Ba-Bs formları tebliğ 
taslağı görüşüldü
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İşyerleri, Hizmet ve 
Kalite İzleme Kurulu
İşyerleri, Hizmet ve Kalite İzleme Kurulu ilk 
toplantısını gerçekleştirdi. Toplantının açılı-
şında konuşan TÜRMOB Genel Başkanı Prof. 
Dr. Cemal Yükselen, Kurulun başarılı olması 
temennisinde bulunarak, Kurul tarafından ger-
çekleşecek çalışmaların farkındalık eğitimleri 
sonrasında, gerek meslek mensuplarına ge-
rekse de meslek şirketlerine yönlendirici olaca-
ğını kaydetti. Yükselen, yapılacak çalışmalara 
Yönetim Kurulu’nun da destek vereceğini kay-
detti.

TÜRMOB Genel Sekreteri Yahya Arıkan ise, 
Kurulun çalışmalarını ayda bir yapılacak top-
lantılarla şekillendireceğini belirterek, Kurul 
çalışmaları içerisinde olan istatistiki bilgilerin 
e-birlik yazılımının geliştirilmesine katkı sağ-

layacağını böylece hizmet kalitesini de arttıra-
caklarını belirtti.

Kurul toplantısının açılış bölümüne TÜRMOB 
Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yükselen, TÜR-
MOB Genel Başkan Yardımcısı Masis Yontan, 
TÜRMOB Genel Sekreteri Yahya Arıkan, TÜR-
MOB Genel Saymanı Emre Kartaloğlu, TÜR-
MOB Yönetim Kurulu Üyeleri Masum Türker, 
Ertuğrul Erdem ve Hayri Öztürk’de katıldı.

İşyerleri, Hizmet ve Kalite İzleme Kurulu Meh-
met Erkan Azizoğlu Başkanlığında oluşarak, 
Kurul Başkan Yardımcı Salih Çakır, Sekreter 
Nüvir Erten, Üyeler; Selahattin İlker Özokçu, 
Mehmet Meduh Özargun, Nezaket Yılmaz, Ab-
dullah Alıçdalı’ndan oluştu.
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Meslek Mevzuatını İzleme Kurulu ilk toplan-
tısını gerçekleştirdi. TÜRMOB Genel Başkanı 
Prof. Dr. Cemal Yükselen, toplantının açılışında 
yaptığı konuşmada,  “Komisyon mesleğimizi 
ilgilendiren mevzuatla ilgili düzenlemeleri ta-
kip edecek. Meslek mevzuatı ile ilgili taslak 
düzenlemelerden, düzenlemenin yasallaşma-
sından sonra ki hukuksal süreç de dahil olmak 
üzere takip ederek her aşamada katkı suna-
cak” dedi.

Kurul toplantısının açılış bölümüne TÜRMOB 
Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yükselen, TÜR-
MOB Genel Sekreteri Yahya Arıkan,  TÜRMOB 
Yönetim Kurulu Üyeleri Masum Türker, Ertuğ-
rul Erdem ve Hayri Öztürk’de katıldı.

Meslek Mevzuatını İzleme Kurulu şu isimler-
den oluşuyor; Başkan Mustafa Necati Balcı, 
Başkan Yardımcısı Hüseyin Eken, Sekreter İs-
mail Turan, Üyeler; Ali Karakuş, Recep Sevinç, 
Fettah Açan, Hıdır Özden.

Meslek Mevzuatını 
İzleme Kurulu
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Hizmet Değerlendirme ve Ücret Tespit Komitesi 
ilk toplantısını gerçekleştirdi.

Toplantının açılışında konuşan TÜRMOB Genel 
Başkanı Prof. Dr. Cemal Yükselen, meslek ca-
miasına nefes aldıracak çağdaş bir düzenleme-
yi Kurulun gerçekleştireceğini söyledi. Kurula 
başarılar dileyen Yükselen, Yönetim Kurulu 
olarak kurul çalışmalarına destek verecekleri-
ni kaydetti.

TÜRMOB Genel Sekreteri Yahya Arıkan ise As-
gari Ücret konusunda yapılan çalışmalar hak-
kında bilgi vererek, Zamana Endeksli Asgari 
Ücret Tarifesinin meslek camiasının talebi oldu-

ğunu, tarifenin hayata geçmesi için hep birlik-
te çalışmalar yapılması gerektiğini söyledi.

Komite toplantısının açılış bölümüne TÜRMOB 
Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yükselen, TÜR-
MOB Genel Sekreteri Yahya Arıkan,  TÜRMOB 
Yönetim Kurulu Üyeleri Masum Türker, Rıfat 
Nalbantoğlu, Ertuğrul Erdem ve Hayri Öz-
türk’de katıldı.

Mehmet İhsan Yalçın Başkanlığında oluşturu-
lan Komitenin, Başkan Yardımcılığına Hüseyin 
Bayramoğlu, Sekreterliğine Burhan Eray, Üye-
liklerine ise Sadık İrier, Ayhan Yıldırım, Neşet 
Şahin ve Muharrem Kaya getirildi.

Hizmet Değerlendirme 
ve Ücret Tespit Komitesi
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Sürekli Eğitim Kurulu ilk toplantısını gerçekleş-
tirdi.

TÜRMOB Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yük-
selen, toplantının açılışında yaptığı konuşma-
da, “Sürekli mesleki eğitim mesleki gelişimin 
temel unsurlarından biridir. Mesleğin geleceği 
ve güçlenmesi için sürekli mesleki eğitim vaz-
geçilmezlerimizdendir” dedi.

TÜRMOB Genel Sekreteri Yahya Arıkan, sürekli 
mesleki eğitimin yasal alt yapısıyla ilgili sıkıntı 
ve sorunların bir an önce çözülerek uygulama-
nın hayata geçirilmesini arzuladıklarını söyledi.

Kurul toplantısının açılış bölümüne TÜRMOB 
Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yükselen, TÜR-
MOB Genel Başkan Yardımcısı Masis Yontan, 
TÜRMOB Genel Sekreteri Yahya Arıkan,  TÜR-
MOB Yönetim Kurulu Üyeleri Masum Türker, 
Rıfat Nalbantoğlu, Ertuğrul Erdem ve Hayri 
Öztürk’de katıldı.

Sürekli Eğitim Kurulu Başkanı Mehmet Eren, 
Başkan Yardımcısı Hakan Taştan, Sekreter Bur-
çin Çakın, Üyeler; Zeki Dirlik, İlhan Bora, Bur-
han Üstünkol, Yakup Altınbilek’ten oluşuyor.

Sürekli Eğitim Kurulu
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Mali Müşavirler Muhasebeciler Birliği Derneği 
Beyoğlu Şubesi tarafından düzenlenen kahval-
tıda, meslek mensupları buluştu. 

Düzenlenen organizasyona TÜRMOB Genel 

Sekreteri Yahya Arıkan da katıldı. Kahvaltılı 
toplantıda sosyal etkinliklerin mesleki daya-
nışma ve yardımlaşmaya katkısı ve önemi 
vurgulandı.

MMMB Beyoğlu Şubesi 
dayanışma kahvaltısı
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TÜRMOB Genel Sekreteri Yahya Arıkan, Ada-
na SMMM Odası’nı ziyaret etti.  Adana SMMM 
Odası Başkanı Ali Farsak ve Adana SMMM Oda-
sı Yöneticileri ile görüşen Arıkan, mesleki ko-

nular ve gündeme ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu. Arıkan, dayanışma ve iş birliği içinde 
mesleki çalışmalarını devam ettireceklerini 
söyledi.

Arıkan, Adana SMMM 
Odasını ziyaret etti
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Mersin SMMM Odası’nda Dönem Sonu İşlemleri 
Semineri düzenlendi. Seminere, TÜRMOB Ge-
nel Sekreteri Yahya Arıkan, Mersin SMMM Oda 
Başkanı Ömer Faruk Tokgöz, kamu kurum ve 

kuruluşlarının temsilcileri ile meslek mensup-
ları katıldı. Seminerin açılış konuşması, TÜR-
MOB Genel Sekreteri Yahya Arıkan ve Mersin 
SMMM Oda Başkanı Ömer Faruk Tokgöz ta-

Mersin SMMM Odası Dönem 
Sonu İşlemleri Semineri
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rafından yapıldı. Arıkan, seminerde yaptığı 
konuşmada TÜRMOB çalışmaları ve mesleki 
gelişmeler hakkında bilgi verdi. Daha sonra 
SMMM Halim Bursalı vergi uygulamalarında 
ve dönem sonu işlemlerinde yaşanan sorun-
lar hakkında sunum yaptı.

Göktaş’ı ziyaret
TÜRMOB Genel Sekreteri Yahya Arıkan, 
Mersin SMMM Odası geçmiş Dönem Başkanı 
Dursun Göktaş’ı ziyaret etti. Ziyarete, Mersin 
SMMM Oda Başkanı Ömer Faruk Tokgöz de 
katıldı.
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Bodrum SMMM Odası tarafından geleneksel 
dayanışma gecesi gerçekleşti. Bodrum SMMM 
Odası Başkanı Barış Erdoğan’ın ev sahipliği 
yaptığı geceye; TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyesi 
Rıfat Nalbantoğlu, Muğla Vergi Dairesi Başkanı 

Hüseyin Bayar, Muğla SMMM Odası Başkanı 
Mehmet Çomak, Fethiye Odası Başkanı Yaşar 
Bildirici, BODTO Meclis Başkanı İlhan Ersan ile 
meslek mensupları ve davetliler katıldı.

TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyesi Rıfat Nalban-

Bodrum SMMM Odası 
dayanışma gecesinde buluştu
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Bodrum SMMM Odası 
dayanışma gecesinde buluştu

toğlu, meslek ve örgüt dayanışmasının öne-
mine dikkat çekerek “Bugün burada birlikte 
olmak, dayanışma içinde olmak çok büyük 
bir anlam taşıyor. Buna hepimizin ihtiyacı var. 
Bu ihtiyacın karşılığı, işte bu ihtiyacın gerek-
liliği olarak mesleki dayanışmamızı, örgütsel 
dayanışmamızı hep beraber hayata geçiriyor 

olmak çok değerli” dedi. Bodrum SMMM Odası 
Başkanı Barış Erdoğan, “Bizler bugün burada 
birlik ve beraberliğin ne demek olduğunu canlı 
canlı yaşıyoruz.  Dostlarımız, yol arkadaşla-
rımız, muhasebe meslek camiası burada. Biz 
çok büyük bir aileyiz. Gücümüzü de bura-
dan alıyoruz” dedi.
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Ankara YMM Odası 
kuruluş yıldönümü
Ankara Yeminli Mali Müşavirler Odası’nın ku-
ruluş yıldönümü düzenlenen törenle kutlandı.  
Kuruluş yıldönümüne TÜRMOB Genel Başkanı 
Prof. Dr. Cemal Yükselen, Genel Başkan Yar-
dımcısı Masis Yontan, Genel Sekreter Yahya 
Arıkan, Genel Sayman Emre Kartaloğlu, Yöne-

tim Kurulu Üyeleri, Masum Türker, Eray Mer-
can, Rıfat Nalbantoğlu, Ertuğrul Erdem, Hayri 
Öztürk ve Denetleme Kurulu Üyeleri Nevzat 
Akkaya ile Ali Yenidoğan katıldı. 

Ayrıca törende Oda başkanları, meslek men-
supları ve bürokratlar da bulundu. 



Bizden Haberler 21

TÜRMOB - KOSGEB 
çalışmaları
KOSGEB’den desteklerinden yararlanılması 
ve bilgi havuzunun oluşturulması taleplerine 
olumlu yanıt geldi. TÜRMOB Genel Başkanı 
Prof. Dr. Cemal Yükselen bu iki konuda talep-
te bulunmuş, KOSGEB de, TÜRMOB’dan gelen 
talep doğrultusunda meslek mensuplarının 
KOSGEB desteklerinden yararlanabilmesi için 
konuyu Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na 
iletileceğini bildirdi. 

KOSGEB ayrıca TÜRMOB’un gündeme aldığı 
mükerrer kayıtların iş yükünü arttırdığı ge-
rekçesiyle Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı 
(SGK), Gelir İdaresi Başkanlığı  (GİB) ve Güm-

rük ve Ticaret Bakanlığı (GTB) gibi kurumlarla 
bilgi paylaşımı yapılarak bu bilgilerin elektro-
nik ortama alınmasının önerildiğini aktardı. 

KOSGEB, TÜRMOB’a konuyla ilgili gönderdiği 
yazıda, “Bilim Sanayi ve Ticaret Bakanlığı ta-
rafından yürütülen, ‘Bürokrasinin Azaltılması 
ve Mevzuatın Sadeleştirilmesi’ çalışmaları 
kapsamında SGK, GİB, ve GTB ile çevrim içi 
veri paylaşımına yönelik işbirliği protokolleri 
imzalanmıştır. Söz konusu bilgilerin elektronik 
ortada alınabilmesi için teknik çalışmalar ve 
mevzuat çalışmaları devam etmektedir” dedi.
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Manisa SMMM Odası

TÜRMOB 
Etik Eğitimleri
Meslek mensuplarının, etik öğrenme yönünde 
isteklilik yaratarak, etik eğitimi ve etik dav-
ranış gelişimini sağlamak üzere gerçekleşti-
rilen Etik Eğitimler, etik bilgisi, muhasebede 

etik beklentileri ve tehditleri, etik duyarlığı, 
sorumluluğu, etik davranışları da kapsayan 
birçok konuyu kapsıyor. Etik Eğitimleri Manisa 
SMMM ve Van SMMM Odalarında gerçekleşti.



Bizden Haberler 23Van SMMM Odası
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Mevzuat Sirküleri yenilendi
Meslektaşlarımızın

istifadesine sunuyoruz.
Vergi
Sosyal Güvenlik
Ticaret Hukuku
Mesleğimizi ilgilendiren diğer mevzuat

Vergi

Diğer

Sosyal 
Güvenlik

Ticaret
Hukuku

TÜRMOB tarafından gönderilen yayınların düzenli olarak gelmesini 
istiyorsanız ebirlik.turmob.org.tr üzerinden e-posta adresinizi 

ekleyebilir veya güncelleyebilirsiniz. Ayrıca twitter.com/turmob ve 
facebook.com/turmobweb adreslerinden de mevzuat sirküleri ve 

TÜRMOB’la ilgili haberlere ulaşabilirsiniz.

http://ebirlik.turmob.org.tr/
http://twitter.com/turmob
http://facebook.com/turmobweb

